
Gegen den Durst

Zum genießen

Alkoholfreie Getränke

Wenn´s zünftig wird

Helles Bier

Radler

Hefeweizen hell/dunkel

Hefeweizen alkoholfrei

Bier alkoholfrei

0,5 l

0,5 l

0,5 l      

0,5 l

0,33 l

5,50 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

4,70 €

A

A

A

A

A

Von der Brennerei Prinz

Alte Marille/Alte Haselnuss/Zirbe

Von der Bio-Brennerei Farthofer

Zirbe / Nuss / Heublume

Von der Brennerei Rampp

Obstler / Williams

Von der Brennerei Turra

Gebirgsenzian 

Hausschnäpsle

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

4,80 €

4,40 €

4,30 €

4,30 €

4,30 €

Alle Preise verstehen sich in Euro inklusive 19% MwSt.

Weißweinschorle

Aperol Spritz

Glas Prosecco

Glühwein

GL.

   GL.

   GL.

  

Haferl

7,70 €

8,60 €

4,80 €

5,90 €

O

O

O

O

Almdudler

Coca-Cola light

BIO - Rhabarberschorle

0,35 l

   0,33 l

   0,33 l

  

4,90 €

4,90 €

5,10 €


	Folie 1

