

Wenn's zünftig wird

Gegen den Durst

Helles Bier	0,5 l	5,50 €	A
Radler	0,5 l	5,50 €	A
Hefeweizen hell/dunkel	0,5 l	5,50 €	A
Hefeweizen alkoholfrei	0,5 l	5,50 €	A
Bier alkoholfrei	0,33 l	4,70 €	A



Zum genießen

Weißweinschorle	GL.	7,70 €	O
Aperol Spritz	GL.	8,60 €	O
Glas Prosecco	GL.	4,80 €	O
Glühwein	Haferl	5,90 €	O



Alkoholfreie Getränke

Almdudler	0,35 l	4,90 €
Coca-Cola light	0,33 l	4,90 €
BIO - Rhabarberschorle	0,33 l	5,10 €



Alle Preise verstehen sich in Euro inklusive 19% MwSt.